АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.05.2021
	№
	167

	с. Табуны

	О награждении Почетной грамотой и Благодарностью администрации района

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 30.01.2016 года №26, постановляю:
За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем социального работника наградить Почетной грамотой администрации Табунского района:
	–	Чеканову Алёну Владимировну, специалиста по организации и установлению выплат социального характера отдела социальной защиты Табунского района Краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по городам Славгороду и Яровое, Бурлинскому и Табунскому районам».

За многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм наградить Почетной грамотой администрации Табунского района:
	–	Госница Юрия Викторовича, индивидуального предпринимателя, главу крестьянского (фермерского) хозяйства Госниц Ю.В. Табунского района Алтайского края;
– 	Дорофеева Дмитрия Сергеевича, тракториста-машиниста общества с ограниченной ответственностью «Степное» Табунского района Алтайского края;
–	Дудинского Сергея Иосифовича, рабочего по уходу за животными акционерного общества «Табунское» Табунского района Алтайского края;
– 	Кондратенко Василия Ивановича, водителя общества с ограниченной ответственностью «Степное» Табунского района Алтайского края;
–	Кондратьеву Татьяну Васильевну, оператора машинного доения акционерного общества «Табунское» Табунского района Алтайского края;
– 	Ланга Давыда Ивановича, водителя индивидуального предпринимателя, главы крестьянского (фермерского) хозяйства Госниц Ю.В. Табунского района Алтайского края;
–	Шидмана Александра Эриховича, тракториста-машиниста индивидуального предпринимателя, главы крестьянского (фермерского) хозяйства Госниц Ю.В. Табунского района Алтайского края;

За добросовестный труд поощрить Благодарностью администрации Табунского района:
–	Волощенко Дениса Васильевича, водителя общества с ограниченной ответственностью «Степное» Табунского района Алтайского края;
–	Смашных Ирину Алексеевну, социального работника отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения города Славгорода» филиала по Табунскому району;
–	Юматова Виктора Сергеевича, тракториста-машиниста общества с ограниченной ответственностью «Степное» Табунского района Алтайского края.

 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову.

	Глава района	В.С. Швыдкой